
Příprava seťového lůžka

System-Kompaktor

Hydraulické přestavení smykové lišty 

Perfektně vzájemně sladěné uspořádání 
nářadí

 • Zavěšení polí v paralelogramu zaručuje 

přesné vedení a rovnoměrnou pra-

covní hloubku.

 • Vedení půdy k drobícím válcům je 

podle měnících se půdních podmínek 

regulovatelné pomocí hydraulicky sta-

vitelné smykové lišty. Přední smykové 

lišty zarovnávají povrch nejlépe.

 • Všechny sklopné varianty 

 System-Kompaktoru od firmy LEMKEN 

v šířkách záběru od 4 m se nechají hyd-

raulicky sklopit do dopravní šířky pod 3 

m. Závěsné zařízení u variant od 5 m 

záběru slouží k rychlému a bezpeč-

nému transportu po veřejných komu-

nikacích.

 • Ve výbavě se závěsným zařízením (na 

přání) může být polonesená verze 

 System-Kompaktoru kombinována s 

pneumatickým secím strojem Solitair.

Kompaktor je ideální stroj, který dokáže 

připravit jemně rozdrobené, rovnoměrně 

nakypřené a kvalitně zpětně utužené se-

ťové lůžko. Takové seťové lůžko vytváří ty 

nejlepší předpoklady pro rovnoměrné 

vyklíčení obzvláště drobných semen, jako 

je cukrová řepa a řepka – záruka vysoké 

polní vzcházivosti.

 • K optimálnímu drobení a zpětnému 

utužení seťového lůžka jsou k dispozici 

různé kombinace radliček a válců.

 • Kromě různých polí radliček s šípovými 

nebo gama radličkami je možné trub-

kové nebo ploché válce kombinovat s 

různými typy zadních utužovacích 

válců.

OPTIMÁLNÍ VÝSLEDKY PRÁCE 

JEN PŘI JEDINÉM PŘEJEZDU 

HyHyHyHyHyHyHyHyHydrdrdrdrdrdrdrdrauauauaulililililililickckckckckckcké é é é é é é přpřpřpřpřpřpřpřesesesestatatatataveveveveníníníníníníní s s s smymymymymykokokokokokokovévévévévévévé l l l l l l lišišišišišišištytytytytyty 

LEMKEN | 43 |


